ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу принять меня в члены Молодёжной Секции

Российской Ассоциации Содействия ООН:

ФИО

ВУЗ

Факультет/отделение

/

Курс/академ. гр./язык. гр.

/

/

Адрес

Телефон

E-mail

Участвовали ли Вы в мероприятиях, связанных с ООН

Если да, то в каких

Чем бы Вы хотели заниматься в рамках Молодёжной Секции

РАС ООН

Дата:

2003 года

Подпись: